

Åbent brev til Styrelsen for patientklager

Jeg har idag modtaget et brev fra gældsstyrelsen som kunne oplyse at de har taget de penge jeg fik udbetalt fra ejendomsskat. De fleste af pengene er gået til jer. Jer der burde have sørget for at jeg fik en erstatning som loven foreskriver, når man er blevet ødelagt af en læge, fordi denne ikke havde overholdt de regler som sundhedsstyrelsen har udarbejdet om brug af psykofarmaka. Jeg kan bevise at OUH (hospitalet som skadede mig) har løget om bla. Prøve-resultater for at skjule sandheden, at de har skadet mig i voldsom, ja ligefrem i livstruende grad.

De sørgede dog for at jeg fik førtidspension, 2 år efter behandlingen på smertecentret. Som forøvrigt også brød andre love og regler da jeg blev henvist dertil af egen læge. Det er jeg naturligvis glad for, idet jeg ellers ville have været meget dårligt stedt. Men nu forholder det sig altså sådan at man også er berettiget til en erstatning, ifølge gældende lov. Men landets love bliver åbenbart sat ud af kraft, af dem der skulle håndhæve den.

Lægen på smertecentret insisterede på at jeg skulle behandles med Sertralin. Selvom jeg sagde at jeg helst ikke ville tage psykofarmaka, men han valgte at lyve om bivirkninger, idet han påstod at der nærmest ikke var nogen bivirkninger, jeg kunne højst få lidt mundtørhed hed det. Men listen over kendte bivirkninger er meget lang, og inkluderer flere livstruende sygdomme, som blodpropper, rytmeforstyrelser i hjertet, brok, navlebrok, gigt, fedtlever, tinnitus, ødelagte tænder, osv. Og ifølge loven har en læge jo pligt til at oplyse patienten om de bivirkninger man kan risikere. Men de gør rutinemæssigt det modsatte, og de myndigheder der bliver betalt af skatteyderne for at håndhæve disse love gør simpelthen ikke deres arbejde. Og derfor kan lægerne bryde loven uden at risikerer noget. Dette koster i tusindvis af danskere livet hvert år.

Jeg har lige siden behandlingen på smertecentret fejlet alle de nævnte ting, og flere andre. Da jeg var hos min nuværende læge første gang var jeg derefter inde hos sygeplejersken for at få taget blodprøver (de har været helt pjattede med at tage blodprøver siden jeg blev skadet, for de piller gør noget grimt ved blodet så man bla. Får blodpropper alle mulige steder i kroppen, men det eneste de har fortalt mig om resultaterne viste sig at være løgn) da jeg sad inde hos sygeplejersken og ventede, kunne jeg se at min journal var fremme på skærmen, og der kunne jeg læse at min læge havde skrevet at jeg var kommet og havde snakket om medicinskade, og at det jo åbenlyst var rigtigt.

I 2013 blev jeg henvist til afd. S for mave-tarmsygdomme idet jeg stadig havde diarré der 3 år efter behandlingen, og diarré er en hyppig bivirkning ved sertralin, det er det fordi sertralin skader nerve/hjerneceller, det går ind og hæmmer genoptagelsen af signalstoffet serotonin (SSRI selektive serotonin reuptake inhibitor) der sker så det at serotonin forbliver i cellekløften mellem sender og receptor, og der nedbrydes det ved iltning hvorved det omdannes til en gift der slår cellen ihjel. Prøv selv at google »SSRI« og »hjerneskade« og da stoffet jo optages gennem tarmene er koncentrationen størst her, og derfor ødelægges de livsvigtige nervebaner omkring tarmene som kroppens indre organer har brug for, for at kunne regulere fordøjelsesprocessen, flere af de læger jeg har snakket med i de 14 år der snart er gået, siger at det næppe kan skyldes sertralinen så længe efter, hvilket jo bare afslører at de ikke ved hvad de snakker om, for ødelagte nervebaner kommer jo ikke igen.

På afdelingen får jeg stukket en håndfuld breve med Lestid pulver med hjem, uden indlægsseddel. (hvilket jo er ulovligt) og i en mail skriver overlæge Ove Schaffalitzscky at han synes jeg skulle prøve Lestid, han forklarer at det er beregnet til at binde mavesyren så det følger med afføringen ud, for det kan være at min diarré skyldes at mavesyre lækker ned i tarmen, det kan man nemlig godt få diarré af, og hvis Lestid hjælper så var det jo nok bare det jeg fejlede, og det er ikke en kendt bivirkning ved sertralin, han påstår at mine blodprøver ikke viste nogen tegn på problemer med mit galdesystem, (jeg havde skrevet til ham og forklaret at min afføring ofte var lys og bleg, og at jeg havde læst på netdoctor.dk at det var tegn på problemer med mit galdesystem, han fortæller at han faktisk selv havde skrevet pågældende artikel på netdoctor.dk, men mente at det bare var min mad der farvede min afføring lys og bleg.) han påstår endvidere at der slet ikke er nogen bivirkninger ved lestid idet det ikke bliver optaget i kroppen. Men klog af skade, og heldigvis, slår jeg det op på »min.medicin.dk« og der kan jeg så erfare at han var fuld af løgn, der var en lang liste over kendte bivirkninger, det kunne bla skade lever og bugspytkirtel (galdesystemet) så jeg undlod naturligvis at tage det, i modsatte fald havde jeg sandsynligvis været død.

For senere finder jeg så ud af at man kan gå ind på »sundhed.dk« og se sine prøveresultater, og der kan jeg så konstatere at han også havde løget om dem, for mine blodprøver havde netop vist tegn på problemer med lever og bugspytkirtel. Senere igen finder jeg også ud af at Lestid slet ikke er beregnet til at binde mavesyren, men derimod galden. Da jeg fortæller en ven om alt dette siger han at de jo lyder som om at lægen forsøgte at slå mig ihjel. Og ja det er så vidt jeg kan se eneste mulige forklaring. Han har åbenbart tænkt at jeg jo alligevel med stor sandsynlighed snart ville dø, så han kunne lige så godt fremskynde min død.

Jeg forsøger igennem længere tid at blive henvist til hjerteafdelingen, idet jeg har symptomerne på rytmeforstyrelser

i hjertet, en kendt bivirkning ved sertralin, som bevirker at folk falder døde om idet hjertet går i stå, hvilket har fået sundhedsstyrelsen til at skrive »pludselig død på listen over kendte bivirkninger ved SSRI medicin.

Da det endelig lykkedes mig at blive henvist til hjerteafdelingen foretager de bare en ultralydsscanning, ligesom de gør når familien skal se barnet inde i moders mave, den unge læge (som forøvrigt er mere interesseret i den unge kvindelige elev han er sat til at sætte ind i brugen af ultralydsmaskinen, han siger her dit hjerte, og det slår som du kan se, så du fejler ikke noget. Jeg protesterer og siger at en ultralydsscanning jo ikke kan vise skader på nervebanerne omkring hjertet som det jo handler om, og at jeg jo får disse anfald som indikerer rytmeforstyrrelser i hjertet, og som jo er en kendt bivirkning ved sertralin. Han vælger at lyve og siger at det ikke er farligt, og at jeg bare skal gå hjem og hvile mig. Jeg forsøger fortsat at få dem til at undersøge det ordentligt. og en dag jeg er ude på hospitalet går jeg ned til hjerteafdelingen og beder dem om at undersøge mit hjerte ordentligt, jeg har via internettet fundet ud af at der skal en såkaldt »Holtertest« til hvor man bærer en bærbar EKG i en hel uge. Men hjerteafdelingen siger at jeg skal henvises af egen læge, og da jeg lige har skiftet til tidligere nævnte læge, bad jeg ham om at henviser mig, der gik nogle måneder uden at jeg blev indkaldt, og da jeg så spørger ham om han havde husket at henviser mig, svarede han at de havde afvist at modtage mig, jeg var afklaret hed det.

Da jeg senere (et års tid eller deromkring) fortæller ham at jeg fik en duuuu tone i højre øre (ud over en konstant hyletone i venstre øre, som begyndte som en svag brummen, og en brummen som også senere dukkede op i højre øre, fik jeg ofte sådan en duuuu tone som fadede ud efter nogle sekunder.) Jeg fortæller ham at jeg en dag fik sådan en duuu tone og at synet samtidigt forsvandt på højre øje. Han svarer at det sørme ikke lød godt, og at det skulle undersøges, så jeg blev henvist til neurologisk afd. Som foretog en masse undersøgelser, bla endeligt den Holtertest, som jeg i årevis havde forsøgt at få dem til at foretage, men kort efter fik jeg et brev fra OUH hvor de skrev følgende »holtertesten var normal, så der er ingen grund til at ændrer på behandlingen« er besynderligt ordvalg idet jeg ikke modtog nogen form for behandling. Jeg tolker det som om brevskriveren ville sikrer sig en undskyldning så vedkommende ikke kunne tages i at lyve, for ordet »normal« kan jo tolkes på mange måder.

Jeg har skrevet adskillige gange til OUH og spurgt en masse spørgsmål, men de nægter at svare, siger at de har forklaret mig de ting jeg spørger om, og nægter at svare på yderligere. Men det eneste de har forklaret mig om resultaterne af de mange prøver viste sig jo at være løgn, hvilket jeg kan bevise.

De påstår at det bare er tilfældigheder at jeg er kommet til at fejle netop de ting som står på listen over kendte bivirkninger netop som jeg var i behandling med sertralin, og trods det at jeg kan bevise at lægen på smertecentret ikke har overholdt de regler som sundhedsstyrelsen har udgivet. Sundhedsstyrelsen har jo ikke udarbejdet det regelsæt for sjov, men fordi SSRI medicin medførte døden for tusindvis af patienter.

Afd. S for mave-tarmsygdomme påstår at de aldrig i deres karriere har oplevet at nogen er ramt af bivirkninger, hvilket jo ikke er troværdigt idet diarré jo er en hyppig bivirkning ved sertralin. Og da de jo stadig ikke har erkendt at have oplevet det, ken jeg jo så regne ud at de vil sige det samme til næste patient.

I brevet fra »ankenævnet for patienterstatningen« som det vidst hed på daværende tidspunkt (de har skiftet navn flere gange i de 13 år der er gået) stod der at jeg havde ret til at få afgørelsen prøvet ved en domstol, men det viste sig også at være løgn, for jeg fik afslag på fri proces hos justitsministeriet, med en begrundelse at jeg ikke havde noget at klage over. og så nedlagde dommeren så advokatpålæg, velvidende at jeg ikke havde de økonomiske midler til at hyre en advokat, hun kunne have valgt at beskikke mig en advokat, men det valgte hun altså ikke at gøre. Men da jeg på et tidspunkt i forløbet havde skrevet til ankenævnet og bedt dem genoptage sagen idet der var kommet nye oplysninger i sagen. Oprindeligt handlede det kun om diarré idet diarré jo var en hyppig bivirkning ved sertralin, og jeg derfor ikke kunne forestille mig at man ville benægte at der kunne være en sammenhæng. Som den læge der henviste mig til smertecentret sagde igen og igen, så var der jo en tidsmæssig sammenhæng. Men som sagt var der nye oplysninger idet jeg havde set videoen fra »psykofarmakahøringen« som var en høring på Christiansborg om de mange skadevirkninger ved SSRI »medicin« den havde bekræftet mig i min mistanke om at alle de andre ting jeg havde fejlet lige siden behandlingen på smertecentret også var kendte bivirkninger ved sertralin. Jeg bad derfor ankenævnet om at genoptage sagen. Men de svarede at i så tilfælde skulle jeg starte en ny sag hos patienterstatningen, hvilket jeg naturligvis gjorde. Men det gik som med den første.

Dommeren dømte mig efter den første retsag, (som altså aldrig fandt sted fordi sagen bev afvist på udeblivelse idet ingen advokat mødte op på mine vegne. en af de advoakter jeg henvendte mig til forlangte 45.000 for bare at se på de mange dokumenter jeg havde samlet til sagen, før han kunne afgøre om han ville påtage sig sagen, men jeg havde jo ikke så mange penge idet jeg har levet af forskellige overførselsindkomster siden jeg blev invalid ved en ulykke i 1999) til at betale 7.500 kr i sagsomkostninger. For som hun skrev (pga den ringe mængde arbejde der er medgået til

sagen, samt sagens udfald skulle jeg »slippe« med 7.500 kr i sagsomkostninger.)

Men da næste sag kom frem til byretten var det lykkedes mig at finde en advokat der ville påtage sig sagen for et »symbolsk« beløb på 16.000 kr. Som jeg måtte låne til dyre renter på mit mastercard. Jeg havde indbetalt 2000 kr til byretten for at få ført første sag. Og 2000 kr anden gang. Advokaten bad mig flere gange om at overveje grundigt om jeg ville fortsætte, for det var en genoptagelsessag, og de var efter hans erfaring svære at vinde.

Men da byretten i første omgang havde forsøgt at narre mig til at overskride fristen på 3 år. Jeg var mødt personligt op i byrettens kontor for at afleverer stævningen som jeg havde udskrevet fra justitsministeriets hjemmeside og udfyldt, og for at betale de 2000 kr i retsafgift. Sagde retsassistenten at jeg havde lavet en fejl i udregningen af det beløb, så jeg skulle gå hjem og skrive en ny blanket. Jeg sagde »jo men fristen udløber jo om et par dage« hertil svarede hun at det skulle jeg ikke tænke på, for hun havde lige registreret i deres system at jeg havde været der dags dato for at indleverer stævningen. Jeg kørte hjem og skrev om, og var allerede tilbage næste dag, mener det var en fredag. Men nu undskyldte hun og sagde at hun var kommet til at sige noget forkert dagen forinden, det beløb jeg havde regnet mig frem til var alligevel korrekt, så jeg måtte desværre lige hjem og skrive om endnu en gang. Jeg spurgte om hun ikke kunne skrive en ny blanket ud på printeren som stod lige dér, så vi kunne udfylde den i fællesskab, men det kunne hun ikke hjælpe mig med. Jeg var tilbage ugen efter om mandagen, men selvom fristen på de 3 år nu teknisk set var udløbet tog hun imod blanketten og de 2000 kr. Men til min store overraskelse modtog jeg kort efter et brev fra byretten hvor de meddelte mig at sagen blev afvist idet fristen var overskredet. Jeg blev naturligvis vred og kørte ind til byretten og spurgte hvad det dog var for noget. Efterfølgende modtog jeg et brev hvor byretten skrev at assistenten godt kunne huske mig og ganske vel kunne have sagt noget med at jeg ikke skulle tænke på fristen, men de fastholdt altså at fristen var overskredet og at sagen var afvist. Dette ankede jeg naturligvis til landsretten som gav mig medhold, de synes det var noget underligt noget, og påbød byretten at føre sagen. Men det gjorde de altså ved at nedlægge advokatpålæg, så sagen igen blev afvist, denne gang som sagt på »udeblivelse« idet ingen advokat mødte op på mine vegne. Afgørelser om advokatpålæg kan ikke ankes. De er sku snu de politikere, som har fritaget medicinalindustrien for erstatningsansvar når det gift de sælger ødelægger patienten. Alle velhavere i dette land har jo aktier i medicinalindustrien, da det er så gode papirer.

Men jeg valgte altså at fortsætte idet jeg mente at hvis jeg kunne få en afgørelse der kunne ankes til landsretten ville jeg få medhold dér.

En dag ringede advokaten og sagde at jeg skulle indbetale yderligere 2000 kr til byretten idet sagen kom frem til hovedforhandling, men selvom jeg indbetalte de 2000 kr kom sagen aldrig frem til hovedforhandling, for det næste der skete var at advokaten meddelte at han trådte ud af sagen, begrundelsen var at vi sandsynligvis ville tabe idet det var en genoptagelsessag, og de var som sagt efter hans erfaringer svære at vinde. Jeg gætter på at man har truet ham med at miste sin bestaling i Danmark medmindre han trådte ud af sagen. Byretten beholdte bare både de første og de næste 2000 kr som jeg havde indbetalt. Og denne gang dømte dommeren mig så til at betale 50.000 i sagsomkostninger, selvom der ikke var medgået mere arbejde, for sagen kom aldrig for retten, og deres argumenter var de samme som i første sag. Men nu skulle jeg åbenbart have en lærestreg.

Nu er gælden steget til over 100.000 med renters rente osv. Og gældsstyrelsen har flere gange truet mig med at tage mit hus fra mig, så jeg ville ende på gaden med alle mine helbredsproblemer. Og tanken om at skulle bo på herberg hvor mange mænd skal deles om et toilet forstærkede naturligvis den angst som lægen på mertecentret havde insistet på at starte med at behandle, selvom jeg havde sagt at jeg nødig ville tage psykofarmaka. Men han snakkede om at det var ligesom et løg, først skulle vi have skrællet de yderste lag af (min angst som er noget patienter der lider af kroniske smerter ofte udvikler) så vi kunne komme ind til kernen, mine smerter og behandle dem. Men da jeg efter at han havde øget dosis 4 gange, med henholdsvis 1 uge, og så 3 gange med 14 dages mellemrum. Fik voldsom diarré (som sagt en hyppig bivirkning ved sertralin) blev han bange, og nu skulle jeg pludseligt afsluttes på smertecentret, de var kommet i tanke om at de alligevel ikke kunne hjælpe mig med mine smerter. Nu havde jeg så mange flere smerter, ikke bare i ryggen, men også smerter i hele kroppen, i maven, i hvert eneste led, i hver eneste muskel, og kronisk træthed, eller konstant udmattelse. Jeg troede ikke man kunne blive så træt, men det har jeg snart været konstant i 14 år, siden ca juni måned 2010. jeg har været indlagt 2 gange med blodpropper i mit venstre ben, hospitalet gav mig en masse medicin, jeg skulle både stikke mig med sprøjter hver dag, samt spise en masse piller, sådan gik der 3 mdr uden at det hjalp det fjerneste. Men så en dag faldt jeg på internettet over en hjemmeside (udenlandsk for i DK må dem der sælger naturmedicin ikke markedsføre det ved at fortælle kunderne om hvad det virker imod, uanset om det er veldokumenteret eller ej) der stod at naturlægemidlet Aesculaforce kunne afhjælpe blodpropper i benene, så jeg købte en tube gel og begyndte at smøre mit ømme ben, og sørme om den smerte jeg havde gået med i flere år heraf de sidste 3 mdr under kraftig medicinering fra hospitalet. ikke forsvandt efter bare 2 dage, og efter 2 uger var alle de åreknuder som jeg også havde fået umiddelbart efter behandlingen på smertecentret også pist borte.

Som Peter Gøtzsche beskriver i sine to bøger »Dødelig medicin og organiseret kriminalitet« med undertitlen »Historien om hvordan medicinalindustrien har korruperet vores sundhedsvæsen« og »Dødelig psykiatri og organiseret fornægtelse« så bruger medicinalindustrien samme metoder som mafiaen, men har mange flere dødsopfre. Danmark er simpelthen så korrupt at det koster i tusindvis af menneskeliv.

Peter Gøtzsche mistede sit job. Og patienter som er blevet ødelagt af farlig medicin (GIFT!) straffes hvis de tillader sig at klage.

Jeg har i dag modtaget et brev fra gældsstyrelsen som kunne oplyse at de har taget de 67.000 kr som jeg skulle have retur for indbetalt ejendomsskat, fordi vurderingen af min ejendom havde været sat for højt. De fleste af pengene er gået til Styrelsen for patientklager. Altså dem som burde have sørget for at jeg fik den erstatning som jeg ifølge loven er berettiget til. Så ikke nok med at de snød mig for den erstatning jeg burde have haft, og har så hårdt brug for, nej de stjal gudhjælpemig også en formue fra mig. Man skal altså betale en formue for at blive snydt og bedraget.

Jeg forstår ikke de mennesker, forstår de da ikke at det kan gå ud over dem selv, deres pårørende, deres egne børn f.eks ? Er det det virkeligt værd ? For nogle blodpenge fra medicinalmafiaen ?

Hele den danske stat er gennemkorrupt, de er alle sammen efter min bedste overbevisning medskyldige i massedøds. Tusindvis af danskere mister livet eller pårørende, og endnu flere må i årevis leve med ubeskrivelige lidelser. For jeg kan virkeligt ikke bare tilnærmelsesvis beskrive alle de lidelser jeg dør med hver eneste dag. Disse piller skader bogstaveligt talt hver eneste celle i kroppen, for de skader nemlig mitocondrierne, de små tingester inde i vores celler som bla har til opgave at forsyne cellen med energi. Så der er simpelthen ikke et eneste organ, ikke en eneste funktion i min krop som fungerer som det skal. Jeg ved ikke om smerterne eller den kroniske træthed er værst, men det er bestemt heller ikke sjovt at have en høj og skinger hyletone i sit øre 24/7 snart i 14 år i træk. Det er heller ikke sjovt at have kronisk diarré så man når som helst kan gøre i sit tøj. Det er heller ikke sjovt at få kramper i fødder, ben, og ryg, hver eneste dag. Bare en tur ned og handle ind, så er jeg helt ødelagt resten af dagen, og får kramper når jeg forsøger at hvile mig. Cannabis hjalp mig meget med disse kramper, det er derfor sclerose patienter i årevis har kæmpet for at få lov til at bruge det, i stedet for det syntetiske såkaldte medicin de ellers kunne få, som gjorde mere skade end gavn. og siden 2018 har de endda kunnet køre bil selvom de bruger cannabis, for cannabis påvirker nemlig ikke motorikken, som alkohol jo gør. Det smertecenter som ødelagde mit helbred med det gift de prakkede mig på, tilbyder i dag deres patienter at komme i behandling med cannabis. Man skal bare igennem en kort tilvænningsperiode så må man igen køre bil selvom man er i behandling med cannabis. Et af verdens mindst giftige lægemidler. Men det må jeg ikke bruge, OUH hospitalet som har skadet mig sladrede til færdigsstyrelsen, som rådgivet af Styrelsen for patientsikkerhed, har taget det fra mig med trusler om at hvis jeg ikke kan aflægge cannabisfri urinprøver hver måned i et halvt år, så vil de tage mit kørekort fra mig.

Min ven måtte takke nej til at komme i behandling med cannabis, for den medicinalindustri som vha korrupcion og andre mafiametoder sælger medicin der dræber i tusindvis af danskere hvert år, skal have 1800 kr om måneden for denne behandling. Selvom det koster meget lidt at dyrke, og så er der endda andre dele af planten som også kan sælges og bruges til utallige formål. Og det havde han ikke råd til.

Hvis danskerne forstod hvor megen skade medicinalindustrien forårsager, og hvor livsfarligt det er blevet at gå til lægen ville der blive oprør. Men de køber gift for milliarder, jo mere de køber jo mere syge bliver de. Således kunne man på TV se ham sundhedsguruen tage en flok meget syge og dårlige patienter, og stille og roligt tage deres »medicin« fra dem, og jo mindre »medicin« de spiste jo mere raske blev de, det var det deres læge havde udskrevet der gjorde dem syge.

Medicinalindustrien har fået indrettet det således at din læge får penge hver gang du kører dit gule sygesikringskort igennem automaten i venteværelsen, han tjener altså flest penge når hans patienter er meget syge, så han er da ikke interesseret i at de bliver sunde og raske. For sunde og raske mennesker går ikke til lægen, og køber ikke noget medicin. Sådan samarbejder din læge med medicinalindustrien om at gøre dig så syg som muligt, så de kan tjene kassen. Og folk dør som fluer af farlig medicin, faktisk er medicin den trediestørste dødsårsag efter kræft og hjerte-kar-sygdomme, som fødevarerindustrien forøvrigt er skyldige i. Danskerne spiser f.eks store mængder kræftfremkaldende nitrit, fordi det kan fødevarerindustrien bruge til at snyde og narre deres kunder, det gør nemlig at de kan binde store mængder vand i det kød folk spiser. Sundhedsstyrelsen anbefaler forældre at kun give deres børn én af de der papirtynde skiver kødpålæg med i madpakken fordi nitrit er så kræftfremkaldende, det kunne de godt få lov til, for der er alligevel ingen der læser det ud giver.

De har f.eks skrevet »pludselig død« på listen over kendte bivirkninger ved lykkepiller, fordi pillerne ødelægger nervebanerne omkring hjertet så folk får rytmeforstyrrelser i hjertet og pludseligt falder døde om fordi hjertet simpelthen

holder op med at slå, så har de ligesom ryggen fri, så der det jo folks egen skyld hvis de tager medicinen selvom det står som en af de »bi«virkninger man kan forvente. Men ingen læser de indlægssedler. Og lægerne lyver som sagt rutinemæssigt om bivirkninger.

Det vil jeg dog anbefale folk at gøre, jeg fortryder så bittert at jeg ikke gjorde det, og så undlod at tage det. Jeg skulle aldrig have gjort som lægen sagde, det er det dumme jeg nogensinde har gjort. Nu er mit liv og mit helbred fuldstændigt ødelagt.

Eneste forskel på virkninger og bivirkninger, er om de er ønskede eller uønskede. Og det kommer helt an på om man er patienten eller medicinalindustrien.

Prøv selv følgende. Gå ind på min.medicin.dk og skriv et tilfældigt bogstav i søgefeltet, og vælg så et tilfældigt lægemiddel fra den liste der dukker frem. Og gå så ind under bivirkninger og se hvilke sygdomme og lidelser man kan få hvis man tager det. Lad f.eks en ven sige et tilfældigt bogstav, og derefter et tal mellem 1 og det antal lægemidler der dukker frem på listen, og gå så ind og se hvilke »bi«virkninger det medicin har, i vil hurtigt blive forbløffet. Og det vil hurtigt blive klart at alt deres syntetiske medicin er det rene gift.

Jeg har også tænkt på følgende. Det er efterhånden længe siden de opfandt syntesen. Og siden har de brugt milliarder på at forsøge at efterligne naturens fibre. Som f.eks bomuld, eller edderkoppens spind som er mange gange stærkere end stål og meget lettere. Bomuld er dyrt at dyrke, besværligt at høste osv. Så det ville være fantastisk hvis det kunne laves syntetisk, så de har virkelig brugt mange penge på at forsøge. Men stadig uden held, de har lavet en masse syntetiske fibre, som udmærker sig ved at være meget billige at fremstille, så vi bruger dem i vid udstrækning i vores hjem, hvilket har haft den »bivirkning« at folk ikke længere brænder ihjel når de omkommer i ildebrande. I dag dør man længe før ilden når en, af de giftige røggasser som de syntetiske fibre afgiver ved forbrænding.

Men medicinalindustrien påstår at de kan lave alle slags medicin med syntese. Ja de påstår ligefrem at det er det eneste der virker, naturmedicin kan slet ikke bruges til noget påstår de. Men er man i stand til at lægge to og to sammen, og ser sig lidt om i samfundet, så er det tydeligt at det modsatte er tilfældet. Mange har set dette og forøger at råbe folk op. Men medicinalindustrien har mange penge, og dem bruger de bla på at lukke munden på dem der råber op. Den prisvindende forsker og læge professor Peter Götzsche, er en af dem der mistede sit job. Men han råber stadig. Han forsøger stadig at advarer Danskerne og hele verden om medicinalmafiaens dødelige gift. Han siger at det meste af det man får hos lægen gør mere skade end gavn, og det har han jo tydeligvis fuldstændigt ret i. Det indså jeg desværre alt for sent.

Efter hvad jeg har oplevet kan jeg heller ikke holde mund, jeg ville ikke kunne leve med mig selv hvis ikke jeg brugte den viden jeg desværre er kommet for skade at ende med. I et forsøg på at advarer folk og redde menneskeliv, tusindvis af menneskeliv.

Derfor dette åbne brev til styrelsen for patientklager. Som ligesom styrelsen for patientsikkerhed, lader Danske skatteydere som jo betaler deres flotte løn, og på et eller andet tidspunkt bliver patienter i vores korrupte og livsfarlige såkaldte sundhedsvæsen. i stikken. Straffer dem og stjæler deres penge hvis de tillader sig at klage over at sundhedsvæsenet har ødelagt deres liv og helbred. Eller taget deres pårørende fra dem. Deres korruption koster i tusindvis af menneskeliv. De fleste af dem gør jo bare det arbejde de er sat til, jeg tror ikke det er af ond vilje, men medicinalindustriens magt er altomfattende og de tillader ikke at salget af SSRI medicin og andre farlige lægemidler stoppes, for de tjener jo kassen på alle disse lidelser som folk kommer til at lide af, det får dem til at rende ofte til lægen, som så sælger dem mere medicin (GIFT!) forskerhold fra både ind, og udland her gentagne gange bevist at SSRI medicin også kaldet lykkepiller ikke har nogen som helst gavnlig effekt, men derimod medfører døden for tusindvis af mennesker hvert år. Så de myndigheder som burde sørge for at det er trygt at gå til lægen, fornægter bare sandheden. Og forsøger desperat at bekæmpe den ved at straffe dem der siger at medicinen har skadet dem. OUH argument er jo grundlæggende at alle disse bivirkninger som står på listen over kendte bivirkninger ikke eksisterer. Og at jeg derfor ikke kan være ramt af dem. Men det står jo på listen fordi det er bevist at midlet har disse virkninger, som sagt er det også bevist at de ikke har nogen som helst gavnlig virkninger.

Der er jo ingen der har gavn af at man kemisk forhindrer deres nervesystem i at fungerer som det er skabt til, det er jo indlysende at det vil medføre en masse uheldige virkninger på kroppen. Det er grundigt beskrevet hvordan og hvorfor SSRI medicin skader kroppen på utallige måder. Men myndighederne bekæmper bare sandheden med alle midler, og myrderierne fortsætter.

Hvis jeg ikke overholder færdselsloven og derved skader en medtrafikanter, så bliver jeg naturligvis straffet, og mit offer får en erstatning. Men hvis en læge ikke overholder de regler som sundhedsstyrelsen har udarbejdet, og derved skader sin patient, så straffer man gudhjælpemig ofret, og lægen kan fortsætte med at skade andre. Grotesk nok har

OUH slogannet »patienten først« men som det ofte er tilfældet med den slags slogans så skal de netop dække over at det modsatte er tilfældet, de vil som beskrevet her gå endog meget langt for at beskytte en inkompetent og livsfarlig læge. Og gør hvad de kan for at skade og ødelægge en patient som klager over at være blevet ødelagt, fordi lægen ikke mente at han skulle overholde reglerne. Jeg læste i avisen for mange år siden en artikel der handlede om at undersøgelser havde vist at læger, allerede få måneder inde i deres uddannelse havde mistet bemærkelsesværdigt megen empati. Det skal jeg dæleme love for. De er jo fuldstændigt kolde overfor deres patienters lidelser. Jeg er klar over at de er nødt til at have en vis robusthed overfor andres lidelser, for at kunne arbejde med mennesker der lider hver dag, men når deres handlinger påfører deres patienter lidelser der kunne være undgået er det kommet for vidt. Men de myndigheder der angiveligt skulle sørge for at man trygt kan gå til lægen håndhæver simpelthen ikke love og regler.

Jeg stillede Styrelsen for patientsikkerhed en række spørgsmål, som handlede om hvorvidt de mente at man bør finde sig i den behandling jeg beskriver her. De svarede at de har pligt til at føre tilsyn, men at hvis de vil gøre noget i sagen vil jeg ikke få besked om det da jeg ikke er part i sagen..... den lader vi lige stå lidt.....ikke part i sagen??? det er da mit helbred de har ødelagt, det er mig de fyldte med løgn. Jeg er ikke bare part i sagen men sagens hovedperson. Og deres svar viser med al ønskelig tydelighed at de ikke havde tænkt sig at gøre det arbejde vi skatteydere betaler dem en flot løn for. De burde sørge for at man trygt kan gå til lægen, men i stedet hjælper de det hospital som har begået utallige lovbrud mod mig, med at straffe mig og endda tage det eneste medicin som virkeligt hjælper mig fra mig, jeg kan vælge mellem det medicin jeg dårligt kan undvære, og mit kørekort som jeg slet ikke kan undvære, netop på grund af de skader som OUH har påført mig.

Og Styrelsen for patientklager som burde sørge for at jeg fik den erstatning jeg ifølge loven er berettiget til, og som OUH faktisk ifølge loven har pligt til at sørge for at jeg fik, stjal i stedet en formue fra mig.

Der er jo ikke noget at sige til at Danske borgere dør som fluer af det medicin de får udskrevet af vores såkaldte sundhedsvæsen, som vi betaler så mange penge til. Når myndighederne agerer som de gør.

Det eneste jeg har fået ud af de mange penge jeg via skatten har betalt til vores hundedyre sundhedsvæsen er at få ødelagt mit helbred, og 14 år med frustration vrede og ærgelser, som den læge som i sin tid henviste mig til smertecentret sagde »jamen det slider dig jo op« ja men hvorfor siger hun det dog til mig ? Hun burde jo sige det til OUH det er dem der slider mig op fordi de ikke gør som loven påbyder dem. Hun sagde også en dag »jamen du bliver jo ikke rask selvom du får erstatning« nej jeg kan ikke få mit helbred tilbage, men nu er det jo ikke mig der laver landets love, jeg skal bare overholde dem, men det skal vores læger åbenbart ikke, de må gerne snyde, lyve, og endda forsøge at slå en besværlig patient ihjel ved at lyve om prøveresultater, virkning og bivirkning ved medicin de forsøger at narre en til at tage, for at fremskynde min død.

Jeg er blevet så ufatteligt uretfærdigt behandlet, det er bogstaveligt talt ved at tage livet af mig. Der er ikke noget at sige til at man udvikler angst med den måde den danske stat behandler mig på. De vil mig åbenbart til livs fordi jeg stædigt fastholder sandheden og kræver min ret. Og da staten jo er stærkere end mig ender de jo med at vinde, men jeg går ikke i graven uden kamp, det er jeg for stædig til.